
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

 

 Otoskopická inspekční WiFi kamera EndSc-06  

 
Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3 , Praha 4- 14100 



  
SHX trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Otoskopická inspekční WiFi kamera EndSc-06 

• USB kabel 

• Uživatelský manuál v AJ 

 

 

 

 

 

2. Popis zařízení 

 

 

 

1 – Kamera s přísvitem 

 

2 – Power tlačítko s LED diodou 

 

3 – Napájecí konektor micro USB 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

3. Připojení k aplikaci 

 

1. Stáhněte a nainstalujte aplikaci „OtoScope“ prostřednictvím Google Play či 

AppStore. 

 

2.  

 

3. Kameru plně nabijte pomocí přiloženého kabelu. Tento kabel můžete připojit 

k PC či napájecímu adaptéru 5V. Během napájení svítí červená dioda. Plné 

nabití je signalizováno zhasnutím této diody. 

 

4. Odejměte vrchní kryt zařízení, který ukrývá objektiv kamery.  

 

5. Zapněte zařízení podržením tlačítka Power. Zapnutí je signalizováno 

rozsvícením signalizační (modré) LED diody. Automaticky se zapne IR přísvit. 

Pro vypnutí přísvitu stiskněte krátce tlačítko Power.  

 

Pozn. Kameru vypnete dlouhým stiskem tlačítka Power.  

 

6. Připojte telefon na WiFi zařízení. Název této WiFi začíná Otoscope. 

 

 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

 

 

7. Po otevření aplikace OtoScope můžete sledovat živý přenos, pořizovat fotografie 

či videosoubory, které najdete v galerii aplikace.  

 

 

4. Aplikace  

 

 

 

1 – Mód zobrazení 

2 – Rozlišení kamery 

3 – Nahrávání záznamu 

4 – Pořízení snímku 

5 – Složka se záznamy  

6 – Obraz z inspekční kamery 

 



  
SHX trading s.r.o 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Závěrečná ustanovení 

 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 


